[image: image1.png]

АМИНИСТРАЦИЯ

ВОЗНЕСЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 27 ноября 2023 года                                                                                               № 1848
О включении в реестр имущества муниципальной собственности Вознесенского муниципального округа Нижегородской области

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с порядком ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, утвержденным приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 г. № 424
1. Внести объекты в реестр имущества муниципальной собственности Вознесенского муниципального округа Нижегородской области, в раздел 1 «Недвижимое имущество»:
1.2. Земельный участок, с кадастровым номером 52:54:0400002:674, общей площадью 3599 кв.м., расположенный по адресу: Российская Федерация, Нижегородская область, Вознесенский район, п. Луктос, ул. Луктосовская, 29/1 кадастровой стоимостью 476435,62 руб.

1.3. Земельный участок, с кадастровым номером 52:54:1600005:1333, общей площадью 600 кв.м., расположенный по адресу: Нижегородская область, муниципальный округ Вознесенский, село Нарышкино, территория снт «Золотой корень»,  земельный участок №441, кадастровой стоимостью 73266,00 руб.
1.4. Основание возникновения права муниципальной собственности:
1.4.1 на недвижимое имущество, указанное в п.1.2. выписка из ЕГРН от 21.11.2023г.
1.4.2. на недвижимое имущество, указанное в п.1.3. выписка из ЕГРН от 23.11.2023г.

2. Отделу имущественных отношений администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области внести соответствующие изменения в реестр имущества муниципальной собственности Вознесенского муниципального округа Нижегородской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего отделом имущественных отношений администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области Н.А. Безрукову.

Глава местного
самоуправления округа                                                                                   И.А. Мартынов